
WILHELM HECKEL GmbH 

 

Qilhelm Heckel GmbH, Stettiner Str. 7, D-65203 Wiesbaden 

Komu 

Filharmonie Brno         19670 

Vaclav Martinek, příspěvková organizace 

Komenského nám. 534/8 

CZ-602 00  Brno-město 

Česká republika 

4.1.2021 

Kupní smlouva – fagot Heckel Model 41i 

DODACÍ PODMÍNKY: 

Kvůli velkému počtu objednávek a akceptovaným závazkům je dodací doba cca 

14 let. ( Dodací doba bude v průběhu času přesně určena) 

Podle možností budeme usilovat tuto dodací dobu dodržet. Při změnách dodací doby nemohou být 

nárokovány žádné kompenzace nebo právo na odstoupení od smlouvy. 

 

CENA: 

Naše nabídka zahrnuje současnou cenu s platností přijetí objednávky do 

     31. prosince 2021. 

Cena je stanovena v eurech, změna vyhrazena. 

Vzhledem k délce dodací doby a vyšším mzdovým a materiálovým nákladům musí být počítáno 

s příplatkem od 2,5% za rok dodací doby k částce uvedené na faktuře. 

Pokud bude zboží zasíláno, hradí náklady přepravy přijímající. Pojištění zboží v přepravní bedně bude 

zajištěno skrze přepravní pojištění firmy Wilhelm Heckel GmbH. 

 

ZPŮSOB PLATBY: 

Zakázka je vázána na odeslání podepsané kupní smlouvy, stejně jako na platbu ve výši 1.500 EUR na 

naše bankovní konto. 

Částka  je splatná ihned, nejpozději ale při osobním předání předmětu nákupu zákazníkovi nebo 

zplnomocněné osobě transportní společnosti. 

Pro pozdější platbu si rezervujeme připočítat poplatky za upomínky a úroky z prodlení. 



ZÁRUKY: 

Platí zákonné záruční předpisy. 

 

VÝHRADA VLASTNICTVÍ: 

Zboží  zůstává do plné platby vlastnictvím firmy Wilhelm Heckel GmbH, Wiesbaden. Místo plnění 

dodání a placení, stejně jako soudní příslušnost je ve Wiesbadenu. Objednavatel souhlasí s našimi 

dodacími a platebními podmínkami. 

Tato objednávka platí pouze pro adresáta a firmu Wilhelm Heckel GmbH. Není přenosná. Je platná 

dle našich všeobecných obchodních podmínek, v čase nabídky, k vidění na https://heckel.de/de/agb/. 

 

 

 

Wiesbaden, 4.1.2021      V Brně 9.2.2021 

 

Angelika Lucchetta, Wilhelm Heckel GmbH   Podpis zákazníka 

 

 

https://heckel.de/de/agb/

